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Wideodomofon Vidos DUO M1021W
/ S1001

DOSTĘPNOŚĆ

CZAS WYSYŁKI 2-3 DNI

NUMER KATALOGOWY M1021W / S1001

KOD PRODUCENTA M1021W / S1001

PRODUCENT VIDOS

PROMOCJA NEGOCUJ/Negocjuj13,06,2018.png

OPIS PRODUKTU
Vidos DUO to nowoczesne rozwiązanie, które doskonale trafia w rosnące potrzeby klientów oraz niesamowity postęp
technologiczny. System charakteryzuje się wyjątkową łatwością instalacji i możliwością skonfigurowania według własnych
potrzeb i upodobań. Zastosowanie połączenia wykorzystującego wyłącznie 2 niepolaryzowane żyły znacznie ułatwia montaż i
pozwala na instalacje w miejsce starszych systemów, często z niewielką ilością połączeniowych.

Rozbudowa o dodatkowe funkcje odbywa się poprzez stosowanie dedykowanych modułów, które łączone są również 2 żyłami
bezpośrednio z głównym modułem zasilającym. W ten sposób cały system zyskuje nowe funkcje bez konieczności
wprowadzania zmian w samej instalacji. 

 

 

Skład zestawu

Monitor Vidos M1021W z pamięcią obrazów i filmów
Stacja bramowa Vidos S1001
Zasilacz Vidos P24/18
Akcesoria montażowe
Instrukcja w języku polskim
Gwarancja na 24 miesiące

Monitor Vidos M1021W z pamięcią

Dotykowy, 7″ wyświetlacz pozwala na wygodne nawigowanie po ekranowym menu. Wbudowana pamięć zdjęć oraz obsługa
kart micro SD umożliwiają rejestrowanie wizyt oraz udostępniają możliwość pozostawiania wiadomości przez odwiedzających
podczas naszej nieobecności.

Monitor wyposażony jest w funkcję obsługi maksymalnie 4 stacji bramowych i poza furtką może sterować dodatkowym
przekaźnikiem np. bramą automatyczną (po dodaniu modułu B5) oraz obsługę czujnika detekcji ruchu w stacji bramowej

Rozbudowana funkcja adresowanego interkomu pozwala na swobodną komunikację z każdym innym odbiornikiem w systemie
jednorodzinnym oraz wielolokatorskim:

Interkom wewnętrzny: adresowane połączenia w jednym lokalu
Interkom zewnętrzny: Adresowane połączenie z innym lokalem w systemie wieloabonentowym
Nadawanie: Przekazywanie komunikatów do innych monitorów w lokalu bez konieczności odbierania połączenia
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Po podłączeniu odpowiednich modułów system uzyskuje nowe możliwości takie jak : przekierowanie rozmowy na telefon,
podłączenie dodatkowych kamer CCTV, sterowanie oświetleniem. Obudowa wykonana z wysokiej jakości polerowanego
tworzywa sztucznego. Subtelny, ascetyczny design doskonale wkomponuje się w każde wnętrze.

Funkcje

Dotykowy ekran LCD TFT o przekątnej 7" 800x240pt
Możliwość obsługi do 4 stacji bramowych przy użyciu: moduł M-SM4
Sterowanie 2 przekaźnikami np. furtka + brama automatyczna (przy zastosowaniu: moduł B5)
Wbudowana pamięć na zapis 118 zdjęć. Obsługa kart pamięci dla filmów (max. 32GB)
Obsługa funkcji detekcji ruchu (Przy zastosowaniu czujnika ruchu dla stacji bramowej).
Obsługa do 4 dodatkowych kamer CCTV. Podgląd z kamer możliwy przy użyciu: moduł M-K4
Przekierowanie rozmowy na telefon użytkownika za pomocą: moduł GSM
Adresowany interkom wewnętrzny (w ramach 1 lokalu) i zewnętrzny (połączenia pomiędzy lokatorami w systemie
wieloabonentowym)
Możliwość przesyłania wiadomości tekstowych pomiędzy monitorami
Sterowanie oświetleniem za pomocą: moduł B5
20 melodii dzwonka
Przycisk SOS umożliwia wysłanie wiadomości alarmowej na telefon komórkowy
Możliwość ustawienia trybów pracy podczas nieobecności oraz trybu „nie przeszkadzać”
Prosta konfiguracja przy użyciu złącza DIP SWITCH
Wymiary: 226 x 132 x 18mm
Menu w 11 językach
Instalacja 2 przewodowa bez polaryzacji
Możliwość rozbudowy o dodatkowe 3 urządzenia wewnętrzne serii DUO
Rozbudowa do 16 urządzeń wewnętrznych przy zastosowaniu modułów M-SM4 (tylko systemy jedno- dwu- lokatorskie)
Współpracuje ze wszystkimi stacjami bramowymi serii Vidos DUO

 

Stacja bramowa Vidos DUO S1001

Stacja bramowa cechuje się uniwersalnością, w związku z tym niepolaryzowane oraz dwukierunkowe połączenie wpisuje się do
tego schematu. Możliwość współdziałania z modułami funkcyjnymi sprawia, że ma się do czynienia z przyjemnym oraz
trwałym rozwiązaniem instalacyjnym. Wśród cech charakterystycznych należy wymienić dobrą jakość oraz funkcje, które w
przeszłości były dostępne tylko w systemach z wyższej półki. Elementem spójnym jest doskonale dopasowane wzornictwo,
które sprawia, że system tworzy jedną całość. Jednoabonamentowa stacja bramowa zostaje wykorzystana w
dwuprzewodowym systemie DUO.

Cieszy się ono niezwykłą popularnością przez wzgląd na małe rozmiary, dzięki czemu jego instalacja może odbyć się niemalże
wszędzie. Wystarczy nawet niewiele miejsca, aby instalacja wideodomofonu była możliwa. Wykonanie obudowy ze stopu
aluminiowego sprawia, że zamontowanie panelu może mieć formę natynkową. Przycisk wywołania znajdujący się w środku
oraz diody dające znać o statusie połączenia są jednoznaczne z tym, że nie trzeba się uczyć obsługi, a wręcz jest ona bardzo
naturalna.

Używanie urządzenia jest możliwe nawet w nocy, gdyż odpowiednie podświetlenie LED zapewnia dobrą widoczność która stoi
przed wideodomofonem. W skład stacji bramowej wchodzi złącze dla czujnika ruchu (PIR), dzięki czemu można wzbogacić ją o
czujkę ruchu oraz skorzystanie z opcji detekcji ruchu (dotyczy to jedynie monitorów M1021).

Cechy charakterystyczne

Wandaloodporna obudowa wykonana ze stopu aluminium.
Instalacja natynkowa.
Kamera 600TVL , kąt widzenia obiektywu 105°.
Podświetlenie nocne LED – światło w odcieniu białym.
Możliwość zmiany języka, dostępny jest język polski oraz angielski.
1 wyjście przekaźnikowe (drugi przekaźnik z modułem B5).
Do stacji można dołączyć elektrozaczepy i zwory elektromagnetyczne.
Wyjście 12V na zasilenie niskoprądowego elektrozaczepu ( maks 300mA / 1A ).
Wyjście do podłączenia czujnika detekcji ruchu ( PIR ).
W tym samym czasie może zostać obsługiwane maksymalnie 13 urządzeń.
Zarządza funkcją adresowanego interkomu.
Konfiguracja i adresowanie przy użyciu DIP SWITCH.
Stopień ochrony IP54.
Wymiary: 160 x 60 x 31,5mm.
2 żyłowe połączenie z całym systemem.
Współdziała z każdym rodzajem monitora i unifona z serii DUO.
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